
1 

 

登  高  賦 
～生野高校硬式野球部ＯＢ・ＯＧ会 会報 ＶＯＬ．１１～ 

 

 初夏の候、生野高校硬式野球部ＯＢ・ＯＧの皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。 

 今年もＯＢ総会の季節がやってまいりました。この間の母校野球部の活動へのご理解・ご支援に対し、心から御礼

申し上げます。７１期の新入部員１２人を迎え、母校グランドも活気に満ちているようでございます。 

 つきましては、会則に従いまして、年に一度の総会並びに懇親会を下記の通り行いたいと思います。同期等でお誘

い合わせの上、多数のご参加をお待ちしております。 

 また、昨年までは写真も入った別刷りのＯＢ会報を同封しておりましたが、諸般の事情により今年に限り母校での

印刷となり、ＯＢ総会のご案内とワンセットとなりました。次年度からは再度会報編集を充実させ、昨年度まで以上

のものにしてまいりたいと考えております。ご容赦の上、ご了解いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

ＯＢ会 会長 竹中 敏員（高２５期） 

 

◎ OB総会 

 ・日時  平成２８年６月２５日（土） 午後５時より 

 ・場所  「GLOVE café（グローブカフェ）」 

          大阪市中央区高津１丁目１－４１  ℡ ０６－６７６５－７０００ 

          地下鉄谷町線「谷町九丁目」駅二番出口より北西に徒歩約５分。 

          高津宮の北西角。高津病院の向かい。 

 

 ・総会議事   ① 前年度会計および決算・事業報告 

         ② 今年度予算および事業計画 

         ③ 部の現状報告 

          

◎ 懇親会 

   同日・同場所にて、総会終了後、開会 

 ・会費  ５，０００円  （ただし、学生は３，０００円。新入会員の６８期生は無料） 

 

※ 総会・懇親会の出欠のほどを、下記のいずれかまで、出来ましたら記録が残るようにメールにて

お返事いただきましたら、幸いです。準備の都合上、６月２０日までにお知らせください。 

  渡邊俊行学校  T-WatanabeToshiy@medu.pref.osaka.jp   FAX ０７２－３３２－０７９９ 

  渡邊俊行自宅  afdtm102@oct.zaq.ne.jp                  FAX ０６－６６２１－４３８４ 

  渡邊俊行携帯  nabe.0617@ezweb.ne.jp       ０９０－９２１２－６３００ 

 

※ ご出席時に年会費（５，０００円、学生は３，０００円、マネージャーＯＧは２，０００円）の

納入をよろしくお願いいたします。やむを得ずご欠席の場合は、同封の振込用紙にて、お近くの郵

便局より、年会費納入のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

mailto:T-WatanabeToshiy@medu.pref.osaka.jp
mailto:afdtm102@oct.zaq.ne.jp
mailto:nabe.0617@ezweb.ne.jp

